

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ฝ่ายกักเก็บน้ำพร้อมประตูปรับน้ำ

แบบ ป ร 4

สถานที่ก่อสร้าง ลำเหมืองสาธารณะประโยชน์(บริเวณฝายต้นฝั้ง) หมู่ที่ 1 บ้านกวน ตำบลมะขามหลวงอำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน 2559

ราคาน้ำมันดีเซล 25.59 บาท/ลิตร

แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	7,800.00	ลบ.ม.			17.42	135,876.00		
2	งานบดอัดแม่ด้วยเครื่องจักร(งานเขื่อน)						-		
	ค่าบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	690.00	ลบ.ม.			44.53	30,725.70		
3	งานวางท่อและประตู เบ็ด-บีตน้ำ								
3.1	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.80	ลบ.ม.			398.00	716.40	716.40	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.454	ตัน	3,430.60	1,556.12			1,556.12	
	- หินผสมคอนกรีต	1.75	ลบ.ม.	561.22	979.89			979.89	
	- ทรายหยาบ	1.12	ลบ.ม.	546.48	609.87			609.87	
	ยอดยกไป							170,463.98	

ลงชื่อ

(นายเอกชัย ชัยวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายพิพัฒน์ กันทะสี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสงกรานต์ มหาวิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							170,463.98	
3.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	11.50	ลบ.ม.	-	-	436.00	5,014.00	5,014.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	3.864	ตัน	3,430.60	13,255.84	-	-	13,255.84	
	- หินผสมคอนกรีต	11.85	ลบ.ม.	561.22	6,647.65	-	-	6,647.65	
	- ทรายหยาบ	6.21	ลบ.ม.	546.48	3,393.64	-	-	3,393.64	
3.3	งานเหล็กเสริม				-			-	
	- DB 12 มม.	0.547	ตัน	21,147.89	11,567.90	3,300.00	1,805.10	13,373.00	
	- RB 9 มม.	0.151	ตัน	20,989.01	3,169.34	4,100.00	619.10	3,788.44	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.94	กก.	30.37	635.95	-	-	635.95	
	- ไม้แบบ(คิดที่50%)	26.50	ตร.ม.	467.29	12,383.19	133.00	3,524.50	15,907.69	
	- ตะปู	6.63	กก.	32.71	216.70	-	-	216.70	
3.4	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก				-			-	
	ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 1.00 ม.	12.00	ท่อ	1,910.99	22,931.88	100.00	1,200.00	24,131.88	
	ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	12.00	ท่อ	656.92	7,883.04	50.00	600.00	8,483.04	
3.5	งานปูนทรายยาแนวท่อ	0.192	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	- ทรายหยาบ	0.15	ลบ.ม.	546.48	83.94	-	-	83.94	
	- ปูนซีเมนต์ผสม(40 กก.)	1.54	ถุง	127.41	195.70	-	-	195.70	
	ยอดยกไป							265,591.45	

ลงชื่อ (นายเอกชัย ชัยวงษ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายพิพัฒน์ กันทะสี)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายสงกรานต์ มหาวิน)
 กรรมการกำหนดราคากลาง